

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

| सं. 81] | नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 3, 2017/चैत्र 13, 1939 |
|---------|---|
| No. 81] | NEW DELHI, MONDAY, APRIL 3, 2017/CHAITRA 13, 1939 |

राष्ट्रपति सचिवालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 अप्रैल, 2017

सं. 41-प्रेज/2017.—राष्ट्रपति निम्नलिखित व्यक्तियों/संगठन को कुलाध्यक्ष पुरस्कार सहर्ष प्रदान करते हैं :—

| क्र. सं. | 9 | पुरस्कार प्राप्तकर्ता |
|----------|--|--|
| 1. | सर्वोत्तम विश्वविद्यालय के लिए कुलाध्यक्ष पुरस्कार | जवाहरलाल नेहरू विश्वविद्यालय |
| 2. | नवान्वेषण के लिए कुलाध्यक्ष पुरस्कार | डा. दीपक पंत, पर्यावरण विज्ञान विभाग, पृथ्वी और पर्यावरण विज्ञान विद्यालय, हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय |
| 3. | अनुसंधान के लिए कुलाध्यक्ष पुरस्कार | डा. श्याम सुंदर, चिकित्सा विभाग, चिकित्सा विज्ञान संस्थान, बनारस हिन्दू विश्वविद्यालय एवं प्रो. निरंजन कारक, रसायन विभाग, तेज़पुर विश्वविद्यालय |

डॉ. थॉमस मैथ्यु, राष्ट्रपति के अपर सचिव

PRESIDENT'S SECRETARIAT NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd April, 2017

No. 41-Pres/2017.—The President is pleased to award the Visitor's Awards to the following persons/organisation:—

| Sl. No. | Title of the Award | Awardee |
|---------|---|--|
| 1. | Visitor's Award for the Best University | Jawaharlal Nehru University |
| 2. | Visitor's Award for Innovation | Dr. Deepak Pant, Department of Environmental Science, School of Earth and Environmental Sciences, Central University of Himachal Pradesh |
| 3. | Visitor's Award for Research | Dr. Shyam Sundar, Department of Medicine, Institute of Medical Sciences, Banaras Hindu University and Prof. Niranjan Karak, Department of Chemical Sciences, Tezpur University |

Dr. THOMAS MATHEW, Addl. Secy. to the President